
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE RIO DAS FLORES
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CEP:

11.120.153/0001-99CNPJ: (24) 2458-1115

27660-000 - Rio das Flores

Telefone:
Rua Marcelino do Valle, 14 - InglesesEndereço:

Nr.:   51/2020

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

2863/2020

20/05/2020

Futura e eventual contratação de serviços de propaganda volante (carro de som e
bicicleta de som) para divulgação de campanhas informativas sobre o Coronavírus
(COVID-19), por meio de Sistema de Registro de Preços, pelo período de 06 (seis)
meses

2863/2020

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

51/2020 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

10/06/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

d) Data de Homologação:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

NATALIA FERREIRA DA SILVA 13081236711

R$ 5.940,0036,000 165,00001 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE PROPAGANDA VOLANTE -
CARRO DE SOM CONTENDO MICROFONE SEM FIO SHURE OU
SIMILAR, MESA DE SOM 4 CANAIS, GERADOR 4KVA, CAIXAS DE
SOM  VOLTADO PARA AS DUAS LATERAIS FRENTE E TRASEIRA DO
VEICULO, NOTEBOOK  COM ENTRADA DE PEN DRIVE,
AMPLIFICADORES PARA CAIXAS DE SOM 600W RSM OU SIMILAR -
200W RSM OU SIMILAR E CROSSOVER OU PROCESSADOR. - Marca:

H/S

R$ 1.859,7636,000 51,66002 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE PROPAGANDA VOLANTE -
BICICLETA DE SOM CONTENDO CAIXA DE SOM VOLTADA PARA
FRENTE E TRASEIRA DA BICICLETA COM BATERIA DE 12V,
MODULO DE POTÊNCIA COM PENDRIVE. - Marca:

H/S

R$7.799,76Total Fornecedor:

R$ 7.799,76Total geral:

Assinatura do Responsável

10/06/2020Rio das Flores,


